首次公开发行股票并在创业板上市投资风险特别公告 2010-12-10 巨潮资讯网

首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书 2010-12-10 巨潮资讯网

首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告 2010-12-9 巨潮资讯网

中国证监会关于核准公司首次公开发行股票并在创业板上市的批

复
2010-12-3 巨潮资讯网

首次公开发行股票并在创业板上市招股意向书 2010-12-3 巨潮资讯网

首次公开发行股票并在创业板上市初步询价及推介公告 2010-12-3 巨潮资讯网

首次公开发行股票并在创业板上市提示公告 2010-12-3 巨潮资讯网

审计报告 2010-12-3 巨潮资讯网

瑞信方正证券有限责任公司关于公司首次公开发行股票并在创业

板上市之发行保荐书
2010-12-3 巨潮资讯网

瑞信方正证券有限责任公司关于公司首次公开发行股票并在创业

板上市之发行保荐工作报告
2010-12-3 巨潮资讯网

内部控制鉴证报告 2010-12-3 巨潮资讯网

控股股东、实际控制人对《北京世纪瑞尔技术股份有限公司首次公

开发行股票并在创业板上市招股说明书》的确认意见
2010-12-3 巨潮资讯网

关于公司设立以来股本演变情况的说明及其董事、监事、高级管理

人员的确认意见
2010-12-3 巨潮资讯网

公司章程（草案） 2010-12-3 巨潮资讯网

关于对公司净资产收益率和非经常性损益明细表之审核意见 2010-12-3 巨潮资讯网

第三届董事会第十二次会议决议 2010-12-3 巨潮资讯网

北京市天银律师事务所为公司首次公开发行股票并在创业板上市

出具法律意见书的工作报告
2010-12-3 巨潮资讯网

北京市天银律师事务所关于公司首次公开发行股票并在创业板上

市的法律意见书
2010-12-3 巨潮资讯网

北京市天银律师事务所关于公司首次公开发行股票并在创业板上

市的补充法律意见书（之一）
2010-12-3 巨潮资讯网

北京市天银律师事务所关于公司首次公开发行股票并在创业板上

市的补充法律意见书（之二）
2010-12-3 巨潮资讯网

北京市天银律师事务所关于公司补充法律意见书（三） 2010-12-3 巨潮资讯网

2010 年第一次临时股东大会会议决议 2010-12-3 巨潮资讯网

52

北京世纪瑞尔技术股份有限公司 2010 年年度报告

第第五五节节   股股本本变变动动及及股股东东情情况况

一一、、  股股本本变变动动情情况况

（一） 截至2010年12月31日股本变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
100,000,000 100.00% 6,930,000 6,930,000 106,930,000 79.21%

1、国家持股   0 0 0.00%

2、国有法人持

股
10,000,000 10.00% 770,000 770,000 10,770,000 7.98%

3、其他内资持

股
90,000,000 90.00% 6,160,000 6,160,000 96,160,000 71.23%

 其中：境内非

国有法人持股
9,997,100 10.00% 6,160,000 6,160,000 16,157,100 11.97%

   境内自然

人持股
80,002,900 80.00% 80,002,900 59.26%

4、外资持股

 其中：境外法

人持股

   境外自然

人持股

5、高管股份

二、无限售条件

股份
  28,070,000 28,070,000 28,070,000 20.79%

1、人民币普通

股
  28,070,000 28,070,000 28,070,000 20.79%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 100,000,000 100.00% 35,000,000 35,000,000 135,000,000 100.00%

（二） 限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限

售股数

本年解

除限售

股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

牛俊杰 0 0 28,500,000 28,500,000 首发承诺 2013 年 12 月 22 日

53

北京世纪瑞尔技术股份有限公司 2010 年年度报告

股东名称
年初限

售股数

本年解

除限售

股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

王铁 0 0 28,500,000 28,500,000 首发承诺 2013 年 12 月 22 日

国投高科技投资有限公

司
0 0 6,500,000 6,500,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

启迪中海创业投资有限

公司
0 0 1,774,400 1,774,400 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

启迪中海创业投资有限

公司
0 0 2,148,620 2,148,620 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

全国社会保障基金理事

会转持三户
0 0 3,500,000 3,500,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

张建斌 0 0 1,600,000 1,600,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

青岛前进科技投资有限

公司
0 0 1,500,000 1,500,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

巩梅 0 0 1,097,000 1,097,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

巩梅 0 0 75,900 75,900 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

上海深南企业管理事务

所（普通合伙）
0 0 1,164,680 1,164,680 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

清华大学教育基金会 0 0 1,000,000 1,000,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

北京启迪明德创业投资

有限公司
0 0 1,000,000 1,000,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

李威 0 0 887,680 887,680 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

李丰 0 0 740,000 740,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

李丰 0 0 120,000 120,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

尉剑刚 0 0 800,000 800,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

尉剑刚 0 0 60,000 60,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

张诺愚 0 0 800,000 800,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

张诺愚 0 0 60,000 60,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

谢彩霞 0 0 800,000 800,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

董琨 0 0 670,000 670,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

董琨 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

郭琳红 0 0 669,680 669,680 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

郭琳红 0 0 50,226 50,226 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

王聪 0 0 600,000 600,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

王聪 0 0 95,000 95,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

黄跃庭 0 0 537,250 537,250 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

黄跃庭 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

汪伟 0 0 400,000 400,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

汪伟 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

梁仁枫 0 0 362,000 362,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

梁仁枫 0 0 38,400 38,400 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

何伟 0 0 372,176 372,176 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

罗梅 0 0 341,600 341,600 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

罗梅 0 0 25,560 25,560 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

54

北京世纪瑞尔技术股份有限公司 2010 年年度报告

股东名称
年初限

售股数

本年解

除限售

股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

罗茁 0 0 345,600 345,600 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

罗茁 0 0 10,380 10,380 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

王炜 0 0 328,000 328,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

王炜 0 0 24,600 24,600 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

岑国芬 0 0 320,000 320,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

岑国芬 0 0 24,000 24,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

王娟华 0 0 320,000 320,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

王娟华 0 0 24,000 24,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

杨承东 0 0 292,800 292,800 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

杨承东 0 0 21,960 21,960 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

王雅献 0 0 288,000 288,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

王雅献 0 0 21,600 21,600 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

山西兴恒昌商贸有限公

司
0 0 288,000 288,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

范炎 0 0 270,000 270,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

董亚红 0 0 248,000 248,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

董亚红 0 0 18,600 18,600 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

陈海勇 0 0 156,800 156,800 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

陈海勇 0 0 92,586 92,586 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

金军 0 0 191,360 191,360 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

金军 0 0 14,352 14,352 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

高松 0 0 180,000 180,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

北京中瑞佳远投资有限

公司
0 0 180,000 180,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

陈美娇 0 0 167,000 167,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

陈美娇 0 0 12,525 12,525 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

俞侃敏 0 0 160,000 160,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

俞侃敏 0 0 12,000 12,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

代波 0 0 160,000 160,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

代波 0 0 12,000 12,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

乔华 0 0 158,000 158,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

乔华 0 0 11,850 11,850 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

姚宇威 0 0 158,000 158,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

姚宇威 0 0 11,850 11,850 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

郝阳阳 0 0 155,000 155,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

郝阳阳 0 0 13,200 13,200 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

刘聪 0 0 148,000 148,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

刘聪 0 0 13,350 13,350 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

倪锦昌 0 0 146,000 146,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

倪锦昌 0 0 13,200 13,200 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

王欣 0 0 144,000 144,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

55

北京世纪瑞尔技术股份有限公司 2010 年年度报告

股东名称
年初限

售股数

本年解

除限售

股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

王欣 0 0 10,800 10,800 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

杨岗 0 0 144,000 144,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

杨岗 0 0 10,800 10,800 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

青岛轨道交通设备制造

有限公司
0 0 142,000 142,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

青岛轨道交通设备制造

有限公司
0 0 10,650 10,650 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

桑秀松 0 0 142,000 142,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

桑秀松 0 0 8,400 8,400 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

马玉瑛 0 0 137,600 137,600 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

马玉瑛 0 0 10,320 10,320 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

曹桢 0 0 140,000 140,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

曹桢 0 0 3,600 3,600 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

应蓓芬 0 0 128,000 128,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

应蓓芬 0 0 9,600 9,600 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

饶国强 0 0 126,000 126,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

饶国强 0 0 7,200 7,200 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

马蔚 0 0 120,000 120,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

马蔚 0 0 9,000 9,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

陈峰 0 0 112,000 112,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

陈峰 0 0 8,400 8,400 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

凌宁 0 0 112,000 112,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

凌宁 0 0 8,400 8,400 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

张宁 0 0 112,000 112,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

张宁 0 0 8,400 8,400 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

台州颐和投资顾问有限

公司
0 0 120,000 120,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

杨昕 0 0 110,000 110,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

杨昕 0 0 2,250 2,250 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

朱江滨 0 0 110,000 110,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

杨爱文 0 0 100,000 100,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

杨爱文 0 0 7,500 7,500 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

冉学文 0 0 4,000 4,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

冉学文 0 0 100,000 100,000 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

王焕清 0 0 96,000 96,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

王焕清 0 0 7,200 7,200 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

吕新 0 0 96,000 96,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

吕新 0 0 7,200 7,200 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

陈小琳 0 0 96,000 96,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

陈小琳 0 0 7,200 7,200 首发承诺 2013 年 1 月 15 日

牛学凯 0 0 96,000 96,000 首发承诺 2011 年 12 月 22 日

56

北京世纪瑞尔技术股份有限公司 2010 年年度报告

股东名称
年初限

售股数

本年解

除限售

股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

牛学凯 0 0 7,200 7,200 首发承诺 2013 年 1 月 15 日